*) 1487 den 15. Februar. 2) den 14. Febr.
3) Die Miinzsorten immer im accus. zu lesen, eons, imam marcam hier unten, mar

cas in der ratio von 1501 den 7. Mai, fertonem in der von 1501 den 5. Juni, u. oft.

Remanentie post rationem datam eodem anno in die 8. Valentini2) 
fuerunt 204 marce computatis Moronis ungaricalibus pro marca er renen- 
sibus pro tribus fertonibus.

pro edificio conventus.

In die Sti ambrosii •*-  sexag. pro canali cupreo ad Unterem in bal-(I. fol. 23,b.) 
neo. — In die Sti Vincenti! doctoris et confessoris 5 gr.3), pro funi- 
bus. — In vigilia 8te Crucis (i gr. murator! laborant! in cameris privatis.
— Item 3 gr. pro vehículo. — Feria secunda post jubilate sexag. 
murator! laborant! in latrina. — In via penthecostes 6 gr. et 8 d. famulanti 
fratri bias io. — Fer. 4a post 4 gr. fossoribus circa canale camerarum.
—- Item 6 (!) pro alleo. — Item 3 gr. pro carnibus. -— Fer. 5ta 9 gr. 
tribus fossoribus circa idem canale. — Fer. 6fa 2 gr. pro trulla cemen
taría fratri Blasio. — In via Ste trinitatis 12 gr. laboratoribus fratris 
Blasi! pro transitu super claustrum. — Fer. 3 post trinitatis fi gr. pro 
carnibus carpentariis. Sabbato 16 gr. laboratoribus fratris Blas!!. — 
Fer. 3 post oct. trim 4 marcas pro cemento pro duobus curribus. — 
Fer. 3 infra oct. corp, xpi dedi Anthon io Clink ener unam marcam (!) 
et obligor sibi adhuc in 4 marcis et 24 gr. — Item 32 d. cuidam labo-
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ranti in calce. — Item 2 gr. muranti lateres. — Fer. 4 infra oct. corpo
ris 4 gr. et 3 d. cuidam laboratori fratris blasii. — In via Sti Johannis 
laboratoribus fratris Blasii 29 gr. 4 d. — Fer. 2 post Johannis 2 gr. 
pro carnibus laboratoribus. — Item 10 gr. et 8 d. pro bipenno et cribris 
fratri Blasio. — Invi“ apostolorum Petri et Pauli incisoribus lingnorum 
21 gr. — Item muratoribus 15 gr. et 7 d. — Sabbato post 14 gr. ser- 
rantibus lingna. — Fer. 4 post visitalionis Marie Virg. 4 gr. pro arena. — 
Item 6 gr. fundentibus aquain ad canale. — Fer. 5. 12 gr. sine 2 d. 
laboratoribus fratris Blasii in transitu. — Item 2 gr. pro coloribus. — 
Fer. 6. 12 gr. laboratoribus fratris Blasii. — Item i m. cloacariis pro 
mundatione meatus. — Sabbato 29 gr. carpentario pro aptatione lingno
rum ad meatum aqnarum camerarum. — Sabbato post Margarethe 5| m. 
et 6 gr. pro calce sive cemento. — Item pro reparatione cippi et seris 
pro conservatione apostate 12 gr. seratori. — In via Ste Marie Magda
lene 5£ gr. fratri Blasio pro cribris.

Summa 17 m. 3 feit. 3 gr.

pro aedificio domorum in civítate.

Fer. 4 in rogalionibus 16 gr. pro locatione nove patelle in domo 
petri reyse. — Dominica infra oct. ascensionis 6 gr. ad reparationem 
der branreyte in eadem domo. — Fer. 2. 6 m. pro patella braxatoria 
pro eodera braxatorio et obligor adhuc in 12. — Item famulis 12 gr. 
bibales. Item in via apostolorum Petri et Pauli 3 m. et 2 flor, eidem. 
— Sabbato post visitalionis Marie virg. 10| gr. dem lemkleyber in eadem 
domo laboranti.

Summa Ilm. 8 fert. 8 gr. 6 d.

(i. foi. 25,b.) 1487 kal. Angustí') inchoatum est hoc reg. per Martin. Kestenerium. 

pro edificio conventos.

(I. fol. 32,b.) In die translations Ste Hedwigis 1 m. et 6 gr. et 8 d. serratoribus.
— Item fer. 611* post Augustini 1 sexag. et 2| gr. den bretsnedern. — 
In festo Ste Crucis exaltationis 2 m. et 4 gr. pro lapidibus ad gradus 
dormitorii. ■— Sequent! die 3 fert. et 6 gr. carpentariis laborantibus in

’) den 1. Aug.
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aquaeduclu latrine. — In die Sti Lamberti 4 gr. pro carnibus Carpentaria. 
— Item 18 d. pro carnibus carpentariis. — In die Sti Remigii m. 
Anthonio Klynkener. — Sabbato post Irancisci 3-¿ gr. famulanti 
fratri blasio. — Item carpentariis 21 gr. — Per. 4 post dyonisii 3 fert. 
pro compedibus ferreis pro apostata. — Item sabbato post Hedwigis 
20 gr. Carpentaria pro labore in balneo nostro etc. — Item in 11,000 
virginum 9 gr. sera tori in stubo (!) famulorum vor eyn eyseren thoerlyn.— 
Item in via Sti marthini 6 (!) pro instrumentis ferreis pro apostata. — 
Item sabbato ante Elizabeth 3 m. et 3 fert. Antonio Klinkener et est 
solutus ex toto. — Item 3 gr. pro clavibus pro stabulis. — Item 3 gr. 
fratri blasio pro celtibus. — Item in die S. Thome 7 gr. pro reparations 
instrument! ad plumbum pro fenestris, vor die bleyczie. — Sabbato 
ante Fabiani et Sebastian! 1 m. et 20 gr. pro lapidibus quadratis ad 
fenestras cellarum dormitorii supra transition. — In via puriücationis 
20 gr. carpentariis pro lapicidina calcina. — Item 7 gr. pro tegulis domi
nica in Ix 12 gr. carpentario pro eodem edificio.

Summa 15 mary. (!) 1 fert. et 2 d.

pro edificio domorum in civitate.

In via nativitatis 1 flor, et 2 gr. vor eyne Irantreythe ad braxatorium 
petri Reyse. — In die sti francisci | in. pro Claris ad tectum domus 
pellificis sine 8 d. — Sabbato 9 gr. carpentariis pro tectura domus 
pellificis petri Reyse. — Fer. 4 post dyonisii 3 m. cuprifabro pro 
patella domus Petri Reyse. — Item in die circumcisionis domini 4 m. 
cuprifabro pro patella domus petri Reyse.

Summa 8 mary. 2 fert. 9 gr. 8 d.

1488. 14. kal. marcli1) per M. Kestencriuin. (i.foi. 33,b.)
pro edificio conventus.

Fer. 3 post Invocavit 8 gr. pro instrumentis latomis fratri blasio. —(i. fol. 40,a.) 
Item 1 gr. pro clavi ad seram armarii stubelle nostre. — Item 1 sexag.
pro lapidibus quadratis. — Fer. 5 post Oculi 4 gr. fratri Blasio pro 
cantris. — Item 3 (!) et 4 d. pro capisleriis. — Fer. 3 post letare 3| gr. 
pro acuendis bipennis fratribus blasio et Johanni viele. — Fer. 4

') den IG. Febr.

222 Baurechnungen des ehemal. Dominik.-ConvcntS zu St. Adalbert in Breslau, 

post Judica 7 gr. pro asseribus. — Item 18 gr. vor byntrutten. — Item 
15 gr. pro funibus. — Item 3 gr. pro necessarüs pictoribus. — In die 
eene cuidam laboratori in ambilu 5 gr. et 4 d. — Sabbalo sto 6 gr. alter! 
labora tori. —- Sabbato post pasche 12 gr. laboratoribus in ambitu. — 
Item 3 gr. fratri blas io pro albo colore. — Fer. 2 post quasimodo- 
geniti 6 gr. pro calce. — Item 1 fior. et 8 gr. pro cojpribus, — Fer. 4. 
I sexag. pro asseribus. — Item 3 gr. fratri blasio pro coloribus. — 
Sabbato post quasimodogen. 22 gr. magistro Leonardo muratori. — 
Item 18 gr. pro famulis. — In die Sti Adalbert! 12 gr. fratri Blasio 
pro dealbacione ambitus. — Sabbato post marci ewangelistę J sexag. 
sine 22 d. pro asseribus. — Item 3 gr. pro capisteriis. — Item 1 sexag. 
sine 8 d. muratoribus laborantibus in ambitu. — Item 18 d. pro cribro. — 
In die Ste Crucis 1 m. et 6 gr. et 4 d. muratoribus in ambitu laboranti
bus. — In die Sti Johis ante portain latinam 2 flor, sine 5| gr. pro 
1 lapide plumbi ad canale super claustrum. — In translalione Sti Petri 
2 m. sine 3 gr. pro uno plaustro cement!. — In die Gordiani et Epi— 
machi 1 sexag. et 4 d. muratoribus in ambitu laborantibus. — Item 
2 gr. fratri Blasio pro dealbatura. — Fer. (> post ascensionem domini 
6 fert. et ß gr. pro 1 plaustro cementi. — Sabbato 1 m. et 8 gr. sine 2 d. 
magistro Leonardo cum famulis suis. — Item 2 gr. pro clavibus. — 
Item 6 gr. fratri Blasio pro albo colore. — Item 6 gr. cuidam fámulo. 
— Item in vi11 pentecostes 18 gr. magistro Andree pro canale blum- 
beo. — Item sociis suis et illis qui laboraverunt 7 g. — Item eodem 
die magistro Leonardo I sexag. sine 2 gr. — Item 12 gr. fratri 
Blasio pro dealbatura. — Sabbato ante trinitatis 1 m. et 4 d. mura
toribus laborantibus in ambitu. — Item 5 gr. pro funibus. — Fer. 6 
post corp'8 Xpi 1 sexag. sine 4 gr. pro coloribus pictoribus. — 
Sabbato 1 sexag. et 4 d. muratoribus et est finitus labor quo ad eos. — 
In oct" corporis Xpi 8 gr. fratri Blasio pro dealbatura. — Fer. 0 post 
oct. corporis Xpi. 5| gr. pro ferro et rolulls ad velamen appensum in 
refectorio estival!. — Fer. 2 post dominicam 2dam 11 gr. fratri Blasio 
pro 2 bipennis et aliis instruments. — Fer. 3. 6 gr. fratri Blasio pro 
dealbatura. — Sabbato 6 fert. et 4 gr. muratoribus. — Fer. 6 post 
doh'8 4 gr. fratri Blasio pro albatura. — Sabbato 3 fert. muratori.

Summa 26 marce et 4 gr. et 8 d.
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pro edificio domorum in civitate.
Fer. ß post quasimod. 2 gr. notariis civitatis pro litera super triginta 

ruareis grosserem boemicalium super Briccio, pro quibus ruareis grosse
rem sibi vendidimus domem nostrum nobis legałam a Mathia Selizer, 
quam tenelur solvere infra annum.

Anno domini in0 cccc0 Lxxxviii0 fer. 6ta post festem visitat. beate (I. f. 40,b.) 
marie virg.1) data est ratio per rev. patrem fratrem Mar th in um K este- 
nerum in praesentia patrum de consilio, videlicet vicarii, prion's, sup- 
perioris et aliorum patrum et fuerunt peroptime contenti.

1488. 4. Non. Julii') per Michaelom Rosendorn Priorem etc. (i.f.4i,a.) 

pro edificio conventos.
Sabbate post visitationis Marie 1 m. sine 8 d. serratoribus pro for- (I. f. 47, b.) 

mis conversorum. — Dominica quinta post trinlis 6 gr. carpentariis pro 
labore magii! ligni ad formas convers. —- Item fer. 5 ante Margarete 1 in. 
sine 31 gr. pro asseribus ad formas convers. — Item sabbato post 3 m. 
Martino Grwnawr pro formis convers. — Sabbato post allexii 6 gr.
4 d. pro calce ad dealbandem ambilum. — Item 3 m. pro 4 milibus 
laterem pro ecclesia polonorem. — In die petri ad vincula 6 f. et 
2 gr. serratoribus pro formis convers. — In inventione b. Stephani 
6 fert. et 3 gr. magistro Leonardo pro labore et ianua ante scolam 
noviciorum. — In via b. Laurentii I fert. pro duobus lignis quercinis ad 
fundamentum formarum convers. —Fad. die 14 gr. pro lignis ad formas 
conv. — Fad. die 9 gr. carpentariis ponentes (!) fundamentom pro for
mis convers. — In oct" b. dominici 6J gr. pro clavis ad fomas convers. 
— In via assumpcionis 18 d. pro ferro ad formas convers. — Sabbato 
post assumptions 1 m. magistro Martino pro salario suo. — Item 
3| gr. carpentario pro labore fundament! ad formas. — In die felicis et 
adaucti I m. sine 3 gr. muratoribus tegentibus tectum. — In die egidii 
1 m. seratori pro ligmentis factis ad formas convers. — Fer. 4 post 
egidii 21 gr. muratoribus tegentibus tectum ambitus. — Item 18 gr. 
pro asseribus ad formas convers. — In via mathei 1 fert. pro seris ad

') ben 4. Suit 
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ladulas mensarum. — Ead. die 5 gr. vor clamern. — Item 18 d. seralori 
ratione lectoris Vincentii. — Item 5 gr. pro clavis ad formas. — Item 
fer. 5 ante michaelis 5 m. dem tyscher Martino pro labore formarum et 
duarum Januarum et duarum ladularum. Et est solutus ex toto. — 
In translatione bti Stanislai 18 gr. seratori joh*.  — Ead. die 1 in. car- 
pentario pro structura reformationis schoppe et pro lignis quercinis. — 
In die bti Francinsci | in. carpentario pro sustentaculis ecclesie polo- 
norum. — Item dominica 19 post trintIs J m. Iain ul is mensatoris bibales 
ratione formarum. — In via bte Hedwigis 11 gr. seratori pro ferramen- 
tis ad fenestras in ambitu. — Item 1 in. sine Z gr. pro vari is clavis et 
ferramentis ad formas convers. — Item in die sever! 1 in. pro vitris 
ratione lectoris Martini Kestner. — Item fer. 6 post 29 gr. pro vitris 
Nico(lao) pictori antique. — Item 3 gr. pro vitris. — In die crispí 5 gr. 
pro ferramentis ad fenestras. — Item 18 d. pro ferro ad tractam plumbi. 
— Dominica post crispí 4 gr. laborant! canale in coquina. — In die 
omnium fidelium 1 m. reverendo patri V i (n cen lio?) pro vitris. — In 
die Leonardi I fert. seratori pro feramentis lampadis in dormitorio. — 
Fer. 6 post leo(nardi) 4 gr. vor reme pro ambitu mensatori. — Ead. die 
2 gr. pro rota lampadis. — Item 3 gr. vor bynteyszen martino kestner. 
— In via bte katherine 6 fert. et 8 (sc. gr.?) pro coIoribus ad ambitum 
magistro paulo pictori. — Item 4 gr. pro coloribus martino moler. — 
Item 4 gr. vor droth eitlem. — In via Xpi 1 sexag. cementariis scul- 
pentes (sic!) lapidem militis. — Item 1 fert. eisdem ad lapidem inducen- 
dum et reponendum.

Summa 31 marce 3 fert. 8 d.

pro edificio domorum in civitate.

In die b. Stephani pape 7 gr. carpentario paulo ex parte domus 
petri reyzen. — Item 16 d. pro argilia domus pellilicibus in domo von 
reyszen. — Item fer. 4 post katherine centum Morenos Caspar! kober 
notario Scabinorem. Et dimisit nobis 36 flor, pro deo, ratione cujus 
debemus pro eo et suis amicis anniversarium peragere more ordinis. — 
Fer. 3 post conceptions marie 3 gr. den erbschawern. — In die silvestri 
20 gr. pro janua pellificis in domo petri reysze.

Summa Centum marce 31 gr. 4 d. bis computatum.
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1489 XXIII Januaril per Mich. Rosendorn. (i.f.49,a.)

pro edificio conventos. (i. f. 59^.)

Fer. 3 post conversionem b. pauli 3 m. minus 1 fert. pro vitris ad 
ambitum. — Fer. 2 post oculi 2 m. et 10 gr. pro clavis anthonio 
klynkener. — Ead. d. 3 m. pro 21 sexag. vitrorum pro ambitu. — Item 
fer. 4 post letare 3 m. 3 fert. 18 d. pro 2 sexag. asserum sine 6 asseri- 
bus, 1 asserem. pro 19 obulis pro structura granarii. — In die bti petri 
3 m. pro triginta sexag. vitrorum. — Fer. 5 post pentecosles 6 gr. fratri 
martino moler pro utensilibus ad vitra facienda et trahenda. — Item 
in via Ste trinitatis (> fert. pro cimento. — Item 2 gr. famulis in Rorrea 
pro labore. — Dominica 2 post Irin, sacculum et fuerunt tres fertones 
Carpentaria pro redificatione tectus (sic 1) transit!. — Sabbato post 
octavas corporis Xpi 3 fert. eisdem pro eod, edificio et sunt soluti ex 
toto pro isto labore. — Item eodem die 16| gr. muratoribus reforman- 
tibus tectum dormitorii. Item 18 d. cuidam fámulo laboranti. — Item 
in via visitationis b. virginis 22 gr. serrantibus ligna. — Sabbato post 
visitationis 4 m. sine 5 gr. pro chilindriis et 100 sexagenae et 1 fuerunt. 
— Eod. die i marcam Carpentaria. — Item eod. 10J gr. muratoribus 
et pater addidit 18 gr. de sacristía. — Item 1 m. vor sparn. — Item 
in octava apostolorum petri et pauli 1 m. pro cimento. — Item 18 d. 
famulis in Rorrea. — Item Sabbato post octavas visitacionis marie 6 fert. 
pro cimento, 3 gr. famulis in Rorrea et 4 gr. sector!. — Eod. die 
1 sexag. muratoribus reformantibus tectum super cloacam et tectum 
dormitorii novicorum (!). — Eod. die 3 fert. Carpentaria pro labore 
ambitus. — Item eod. die 2 gr. seratori rcformanti seram in valla curie. 
— Item fer. (> post margarethe 6 fert. magistro Jacobo pictori pro 
clenodiis vilreis ad fenestras ambitus. — Item Sabbato post margarethe 

fert. maratoribus Carpentaria et aliis laboratoribus pro convento. — 
In via bte marie magdalene 3 gr. et 8 d. pro carnibus laboratoribus. — 
Item fer. 5 post 5 gr. pro canale circa dormitorium noviciorum. — In 
via S. Jacobi 3 fert. muratoribus. — Eod. die 18 gr. Carpentaria. — In 
die marte virginis 3 gr. pro carnibus laboratoribus. — Sequenti die 2 gr. 
pro carnibus eisdem. — Eod. die J m. pro 4 modiis calcis et 8 d. fámulo 
calca. — Item fer. 4 post Jacobi 5 gr. pro funibus suberinis (I). — 

Bdnb II. teil II. 15
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Eodem die 2 gr. dem Italic bordeler. — Item 2 gr. pro carnibus labo
ra toribus. — Feria 6 ante ad vincula petri 18 gr. pro calce. — Item 4d. 
fámulo calda. — In die ad vincula petri 3 fert. 7| gr. muratoribus pro 
tota ebdomada. — Fer. 3. post assumpcionis 1 fert pro calce.

Summa 35 m. 1 fert. 9 gr. 8 d.

percepta pro eeclesia polonorum de saccellis ambarum ecclesiarum.

Item 8 flor, et 16. gr. pro lateribus. — Item in die foliéis in pincis 
2 m. et 15 gr. — Item fer. 3 post valentini recepimus 11 m. 16 gr. — 
Item 9 gr. — Item 7 gr. — Item 2 gr. pro 12 milia laterum. — Eadem 
die 6 in. et 32 gr. pro octo milia welbeczygel.

(I.fol.60, a.) Expósita pro eeclesia polonorum.

Item 8 flor, et 16 gr. pro lateribus. — Item 1 m. pro laboraloribus 
et muratoribus vicario. — Item in die felicis in pincis 1 sexag. et 15 gr. 
pro asseribus. — In die scolastice 10 flor, pro 12 milia latorum. — Item 
9 gr. bibales famulis ducentibus lateres. — Item 7 gr. den ladern1). — 
Item 2 gr. den ćzelern. ■— Item fer. 3 post valentini 6 m. et 32 gr. vor 
welbeczygel. —- Item 9 gr. ducentibus lateres.

l) „den offladern et abeladern dy czygel“ steht p. 67a. UN ten I IN Ausgcstrichenen.

pro edificio domorum in eivitate.

In transfiguratione domini 3 gr. et 4 d. pro argüía duela pellifici in 
menteler gasse pro reformatiore Stube.

(i.fbi. 6i,a.) 1489 22 Aug. per Mich. Bosendorn.

pro edificio conventos.

(I. fol.66,b.) Sabbato ante bartolomei 14 gr. serrantibus ligua. — Fer. 2. post
bartolomei 9 gr. serratoribus. — Eadem die 3 gr. pro carnibus laboran- 
tibus in ambitu. — Fer. 5. post bartolomei 3 gr. pro carnibus labora- 
toribus. — In die rufli martyris 5| m. et 7 gr. (17?) pro lateribus com
paraos a domino Nico(lao) bawdenzetczer. — In die S. Augustin! 3 fer. 
carpentariis. — Item fer. 2. post Aug. 1 m. et 9 gr. pro asseribus. — 
Eodem die 1 m. pro sex lignis propleynen (!?). — Item in die s. Egi- 
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dii 1 fer. pro coloribus magistro paulo. — Item eodem die 3 gr. cuidam 
qui duobus diebus laboravit. — Item fer. 4. post Auguslini 3 gr. pro 
bitumine. — Item fer. 5. post 6 gr. laboratory cuidam quatuor diebus. — 
Item fer. 6. 6 gr. pro clavis. — Item sabbato ante nativitatis Marie 
13j gr. pro chilindriis. — Item eodem die 1 sexag. carpentariis pro 
labore ambitus. — Item in vi" nativitatis Marie 7 fert. et 2 gr. pro uno curru 
cement! et fuerunt 14. Scheffel. — Item in via nativitatis Marie 8 gr. 
carpentariis et sunt soluti ex toto pro isto labore. — Eodem die 3 gr. 
duobus laboratoribus. — Item sabbato post nativitatis Marie 1 fert. sera- 
tori pro una sera et duobus clavibus. — Item eodem die 1 fert. duobus 
laboratoribus qui 4 diebus laboraverunt. — Sabbato post lamperii 21 gr. 
4 laboratoribus. — Item 3 gr. sine 4 d. eisdem. — Donica post 8 gr. 
vor radebern. — In die mauricii 1 gr. pro carnibus laboratoribus. — 
Ead. d. marci 28 d. duobus laboratoribus. — Item 1 gr. laboratoribus. — 
Indiemarci3gr. martin o moler vor lot. — Sabbato postdyonisii 1 sexag. 
pro 36 asseribus scilicet minus 18 d. — In via seti hedwigis 11 gr. pro 
lapidibus ad fonacem infirmitorii. — Ead. die 4 gr. laboranti in fornace, 
— Sabbato post hedwigis i m. magistro Leonardo de labore fornacis 
infirmitorii. — Fer. 3 post luce euangeliste 6 gr. pro 1 modio caléis. — 
In die XImilia virginum 1 gr. pro cerevisia triticia. — Sequent! die 1 gr 
pro cerevisia boleslaviensi in adventupro Jeronimi (!) de lypczyg. 
— Item 1 gr. pro seinellis. — In die severini 5 gr. 4 d. fámulo mura- 
toris. — In die symonis et Jude 4 gr. magistro Leonardo pro posi- 
cione sartaginis in coquina. — Ead. die 1 fert. eidem pro constructione 
janue in infirmitorio. — Item 2 gr. laborantibus vitra pro cerevisia 
swidnicensi. — In via omnium storum 1 fert vor rehemen. — Sabbato 
post martini j m. iterum Leonardo pro labore fornacis infirmitorii. — 
Dominica post martini 14 gr. pro sera infirmitorii. — Fer. 3 post martini 
5| gr. pro ferramentis pro fenestris ambitus, — Item 18 gr. pro ferra- 
mentis ad fenestras vitreas. —

Nun 5| ausgestrichcne Zeilen (vergl. hier pag. 226 unten), dann: 
Item fer. 4 post valentini 9 gr. bibales ducentibus welbeczygel. — 
Summa 18 m. 3 fer. 4 gr. 10 d.

15!
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Expósita pro ecclesia polonorum.

Item 16 gr. pro lateribus dedi de pecuniis conventos. — Item :n 
octava Innocentom 1 m. patri vicarii pro laboraloribus muratoribus etc.—

pro edificio domorum in civitate.

Fer. 2 post dyonisii I m. et 20 d. pro asseribns ad domom petri 
von reyszen, non dedi pecuniam. — Item 1 fert. et 16 d. pro calce pro 
eadem domo. — Pro silindriis 3 gr. — Pro lingnis 17^ gr. — Carpenta- 
rio 7£ gr. — Item pro cibo laboraloribus 6 gr. totum pro eadem domo.

Am Schlüsse der Ration: Anno domini M. CCCC°LXXXX° fer 6a 
post valentini facta est ratio per fratrem Michaelom Rosen dorn dis— 
pensatorem conventos in absentia rev. patris fratris Johannis de 6 lo
go via prioris olocli in praesentia rev. patris fratris Johannis Advo
ca ti Vicarii generalis magisir! reverendissimi et aliorum patrnm de con- 
silio et fuerunt bene content!.

(I.fol.68,a) 1490 11 Kal. Marrii ’)
per fratrem Job. de Glogovia prioruni conventos etc.

Remanentiae fuerunt 1.34 m. duo fert. Renensium llorenorum quadra- 
ginta qoatuor.

pro edificio conventos.

(I.fol. 75,a.) Rabb, pro Valentino (sic) 3 m. Anthonio Clincener et est solu
tus ex toto 1490 (sic). — Item fer. quarts post invocavit 1 sexag. pro 
vitris. — Item fer. 6. 3 fert. et 6 gr. pro lignis ad ambitum. — Item sabb. 
ante Reminiscere 4 gr. minus 4 d. laboraloribus. — Item fer. 4. post 
reminiscere 20 gr. serratoribus. — Item 2J gr. laboratori. — Item sabb. 
ante oculi 3 fert. minus 1 gr. Carpentaria. — Item fer. 2 post oculi 4 gr. 
minus 3 d. laboraloribus. — Item 27 d. laboraloribus. — Item sabb. 
ante letare .3 fert. minus 1 gr. — Item sabb. ante letare 9 gr. minus 3 d. 
— Item fer. 2 post letare 1 sexag. et 2 gr. pro cilindris (sic). — 
Item dominica .Indica 25 gr. laborantibus ambitum. — Item fer. 4. 1 gr.

') Den 19. Februar. 
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pro aeuacione trulle. — Item 2 in. laborantibus in silva. — Item sabb. 
ante palmarum 4 gr. pro trulla. — Item sabb. ante palmarum ł sexag. 
laboratoribus in conventu. — Item 8 gr. et 4 d. laboratory — Item fer. 
4. post palmarum 4 gr. laboratori in conventu. — Item eodem die 18 d. 
laboratori. — Item in die eene 18 gr. asseribus. — Item sabb. post 
pasche 1 m. pro lignis pro edificio domus rasure. — Item eod. die 12 gr. 
laboratoribus. — Item 24 gr. laboratoribus dolantibus ligna. — Item 
fer 2 post dominicana in albis 3 gr. laboratoribus. — Item fer. quarta 
8 gr. laboratoribus scolam noviciorum cum archilla praeparantibus. — 
Item sequent! die | m. et 8 d. serratoribus lignorum. —Item sabb. 6 gr. 
laboratori. — Item eodem die i sexag. carpentariis. — Item eodem die 
5 gr. pro carnibus propter labora tores. — Item fer. 2 post dominicana 
Misericordia 1 fert. pro cimento. — Item 1 fert. pro colore et 1 gr. pro 
alia necessitate. — Item in die st! petri martyris 3 gr. pro carnibus. — 
Item in vigilia apostolorum petri et pauli1) I m. et 6 gr. carpentariis 
propter littus. — Item eod. die 14 gr. cimentariis. — Item in die aposto
lorum 20 gr. pro instruments ferreis, scilicet celtibus. — Item in die 
sti Johannis evangelistae 14 gr. pro scola noviciorum. — Item in die 
translations sti petri martyris 1 gr. bibales (sic) Carpentaria propter 
reparationem littoris. — Item 4m.nl fert. pro lignis ad palos pro 
littore. — Item in via sti stanislai £ m. laborantibus in stuba rasurae. — 
Item eodem die 1 m. carpentariis ex parte littoris et 2 gr. ad balneum. 
— Item in die sti Gordiani 5 gr. pro funibus ad idem (? abgeschnittnt). 
— Item in crastino sti Gordiani 8 gr. pro carnibus laboratoribus.— Item 
eod. die 3 fert. pro cimento et 6 d. bibules. — Item eod. die 18 gr. 
latanio. — Item in die sti servacii 1 m. et 13 gr. trahentibus percusso- 
rium in littore. — Item die sti servacii 8 gr. pro carnibus. — Item fer 6. 
ante rogationum 12 gr. pro cimento. — Item sabb. ante rogacionum 
I in. 7 gr. et (> d. — Item tribus laboratoribus 27 gr. et 6 d. — Item 
fer. (> post ascensionis 12 gr. pro cimento et 2 d. bibales. — Item eod. 
die (i d. pro instruments ferreis ad vitreas. — Item sabb. post ascen
sionis 3 fert. minus 2 gr. carpentariis pro conventu. — Item fer. 2. 
16 gr. pro colore ad asseres in ambitu. — Item fer. 4. 6 gr. minus 2 d.

*) Ist ein Schreibfehler, soll Philippi ct Jacobi heißen.
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pro ferramentis ad vitreas in ambitu minori. — Item eod. die 7 fer. et 
5 gr. pro cimento pro convento. — Item in oct. ascensionis 1 gr. pro 
ferramentis pro vitreis. — Item in via pentecostes 10 gr. pro duobus 
asseeribus ad littus. — Item eod. die 17 gr. laboratoribus in stuba. — 
Item 8 gr. pro lapidibus ad stubam rasurae. — Item 3 gr. minus 4 d. 
laboratoribus. — Item fer. quarta 2 gr. et 8 d. pro 4 plaustris archille 
ad stubam rasure. — Item fer. 5. 4 gr. pro carnibus. — Item I m. minus 
16 d. pro asseribus pro stuba rasure. — Item eodem die 2 in. minus 
3| gr. pro cimento. — Item fer. 5. 3 gr. laboratori in conventu. — Item 
sabb. ante trinitatis 1 fert. den lemcleckern et 18 d. eisdem pro balneo 
post etiam 1 fert.—Item sabb. ante trinitatis sexag. sine 1 gr. pro asse
ribus. — Item eod. die 2 gr. pro ferramentis ad vitreas. — Item eodem 
die 1 m. sine duobus grossis pro reformatione tectus stube rasure. — Item 
fer. 3 posttrinitatis 2 gr. carnibus.— Item fer. 4. 3 gr. et 4 d. laboratori. — 
Item sabb. infra octavas corpis Xpi 3 fert. minus 3 gr. pro asseribus ad 
littus. — Item sabb. post corpus Xpi 9 gr. laboratoribus. — Item 22 gr. 
et 8 cl. etiam laboratoribus. — Item fer. 2. 4 gr. pro carnibus pro labo
ratoribus. — Item eod. die 2 gr. pro archilia. — Item fer. 3. 3 gr. pro 
carnibus. — Item 2 gr. pro ferramentis pro stuba rasure. — Item 3¿ gr. 
pro carnibus. — Item sabb. 3¿ fert. pro asseribus pro littore.

pro edificio domorum in civitate.

Item in via philippi et Jacobi 6 m. et 23| gr. pro structura cloace in 
domo domini Gregorii, domino videlicet bawden-setczer el restituit nobis 
de eadem pecunia 9 fert. — Item fer. 3 rogacionum 1 m. et 2 gr. prolignis 
pro domo rey sen pro asseribus. — Item pro eadem domo 29 gr. pro 
2 lignis. — Item sabb. post ascensionis 28 gr. et 6 d. pro duobus lignis 
ad eandem domum. — Item fer. 3 post ascensionis 3 gr. pro carnibus 
carpentariis in domo rey sen. — Item pro cilindris pro eadem domo 
11 fert. et 2| gr. — Item pro eadem domo | sexag. minus 9 d. — 
Item pro eadem domo | m. el 9 gr. et 4 d. pro asseribus. — Item in 
oclav. ascensionis 4 gr. pro carnibus laboratoribus. — Item ead. die 
4 gr. laboratoribus in eadem domo. — Item fer. 6 post ascensionis 4 gr. 
pro piscibus laboratoribus. — Item in via pentecostes 18 d. laboratori.
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— Item duobus diebus quatuor carpentariis ¿ m. — Item in via pente- 
costes 6 fert. minus 3 gr. carpentariis.

pro edificio conventos. (i. fol. 74,b.)

Item eod. die 12 gr. seratoribus li quo rum. - Item eodem die 6 gr. 
carpentariis. — Item fer. 2. 6 gr. pro carnibus laboratoribus. — Item 
fer. 3. 3 gr. pro carnibus. — Item in die Job. et pauli 16 gr. pro ässe- 
ribus ad littus. — Item in die .lob. et pauli 1 m. et 6 gr. carpentariis. — 
Item 18 d. ad balneum. — Item in via petri et pauli apostolorum 3i m. 
et 2 gr. pro asseribus ad organdum et pro tabulis ad refectorium. — 
Item sabb. post visit, marie 3 fert. et 1 gr. carpentariis. — Item fer. 2. 
3 gr. pro carnibus. — Item fer. 3. 3 gr. pro carnibus. ■ Item fer. 4 
infra octavas visitationis 13 gr. et 4 d. laboratoribus. — Item 2i gr. pro 
cerivisia Świdnicensi laicis ducentibus ligua in vveyda (!). — Item 
fer. 5. 3 gr. pro carnibus. — Item dominica 5 post trinitatis .32 gr. car
pentariis. — Item eod. die 14 gr. carpentariis. -— Item sabb. ante mar- 
garethe 16 gr. et 2 d. cimentaros. — Item 3 gr. et 7 d. laboratoribus. 
— Item in die sti Alexii 12 gr. cimentariis. Item laboratoribus 9 gr. 
et 3d. — Item 19 gr. et 5 d. mensatori et laboratori. — Item fer. 3 
ante Marie magd. 3 gr. pro carnibus.

Summa L m. 1 fert. 5 gr. 5 d.
Item ’) in cibo et potu lenui 4 personas videlicet carpentarios septcm (I.fol. 75, a.) 

diebus. — Item duas personas videlicet eosdem carpentarios duobus diebus.
— Item unum labora torem communem uno die et haec omnia fuerunt 
antepentecosthes. — Item fer. 6 pentecosthes 10 gr. pro limine ad domum 
antediclam. — Item sabb. post octavas corp. Xpi. 6 gr. quatuor carpen
tariis per dimidiam diem in domo praedicta. — Item dominica 2 post tri
nitatis 15 gr. laborantibus in archilla in dicta domo; et virgines similiter 
debent 15 gr. eisdem dare. — Item in commemoracione sti pauli 9 fert. 
pro cimento pro dicta domo ad reparandum tectum. — Item fer. 2 post 
allexii 3 gr. pro carnibus reparantibus tectum in domo dicta. -— Item in 
die allexii 4 gr. et 3 d. duobus laboratoribus in domo praedicta per diem 
cum dimidia.

Summa 15 m. 2 fert. 6 gr. 2 d.

J) Die Fortsetzung von pro edificio domorum in ci vi täte.
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(L f 76> a-) 1490 10 Kal. Aug.J) per Joh. de Klug.

Remanentiae fuerunt 76 flor. Ungar. Et 36 renens. Item 100 m. in 
pecuniis aliis.

(i. f. 80, b.) pro edificio conventus,

In dominica 2 in adventu 1 m. et 6 gr. pictori pro ymaginibus patrum 
in refectorio. — Item sabb. post concepcionis 8 gr. pro carnibus. — 
Item fer. 4. post lucie | in. pro asseribus. — Item sabb. post lasari !> gr. 
pro carnibus. — Item in die vitalis 1 m. vincentio mensatori pro cir- 
cumferenciis ad fenestras in ambitu. — Item in via Xpi 2 ni. et 14 gr. 
seratori pro seris ad stubam rasure et aliis ferramentis ad eandem stu- 
bam. — Item in octava Stephani 2 gr. et 8 d. laboratori. — Item in 
octava inocentón! 4 gr. pro sera ad locutorium. — Item fer. 3 infra 
octavas epiphanie 3 gr. pro ferramentis ad vitreas in ambitu. — Item in 
die felicis 5 gr. pro ferramentis ad fenestras. — Item sabb. ante LXX. 
12 gr. mensatori. — Item fer. 2 post invocavit 2 m. pro vitris; et 4 gr. 
— Item 1 gr. pro bitumine. — Item fer. 2 ante dominici 5^ gr. pro 
carnibus. — In2) eodem die 6 gr. pro cemento. — Item fer. 3. 3 gr. pro 
carnibus. — Item eodem die 6 gr. et 2 d. pro cemento. — Item eod. 
die 18 d. scolaribus qui convention purgarunt. — Item in via sti domi
nici 3 fert. minus 2 gr. cementaros. — Item in die transfigurationis do
mini i m. pro cilindris. — Item sabb. post dominici | m. pro cemento 
8 d. bibales. 1 gr. pro vectora. — Item sabb. post dominici 10 gr. labo- 
ratoribus. — Item dominica post dominici 2 m. et 5 gr. pro lapidibus 
sculptis. — Item in crastino sti dominici | m. et 8 d. pro cemento. — 
Item in via assumptions m. cementarlo et alio laboratori. — Item in 
castrino assumptions 3 gr. pro carnibus. — Item in octava laurentii 
3 gr. pro carnibus. — Item in octava sti laurencii 18 gr. et 6 d. pro 
cemento. — Item in die sti agapiti 5 gr. laboratoribus. — Item fer. 5. 
ante bernhardi 4 gr. pro carnibus. — Item eodem die 8 d. pro archilla.

’) SDcn 23. Juli.
2) Hier beginnt die ratio. Die vorausgehenden Zeilen sind nach der AttSfül- 

lung des Raumes für die ratio nachgetragen, gehören also eigentlich anSEnde derselben. 
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— Item in die bernhardi 8 gr. pro clavis; pro scola 2gr, — Item eodem 
die 16 gr. pro duabus cistis ad paites in coquina. — Item sabb. post as
sumptions 36 gr. pro lapidibus et labore. — Item eodem die 12 gr. et 
3 d. laboratoribus. — Item eodem die 18 gr. carpentariis. — Item eod. 
die 46 gr. cementaros. — Item eodem die 35 gr. pro lapidibus ad for- 
nacem balnei loco. — Item 6 gr. et 3 d. laboratoribus. — Item in via 
bartholomei 5 gr. pro lapillulis ad fornacem. — Item eodem die 8 gr. pro 
clavis ad tectum. — Item eodem die 12 gr. et 4 d. pro cemento. — Item 
in die translations beate Hedwigis | m. et 8 d. pro cemento et 1 gr. — 
Item in die translations beati Adalbert! 3 gr. pro caraibas. — Item eod. 
die 4 gr. biis qui fuderunt aquas in cannalia. — Item in die angustia! 
1 in. et 8 gr. pro asseribus pro conventu. — Item eodem die 2 m. minus 
6 gr. pro plumbo pro vitreis. — Item eodem die 13 gr. cementarlo et 
laboratoribus aliis. — Item eodem die 6 gr. carpentariis et 3 fert. men- 
satoribus. — Item in die decollations st! Johannis 12 gr. seratori pro 
instruments ad launas fenestrarum. — Item sequent! die 4 gr. pro car- 
nibus; el 1 gr. pro clavis. — Item fer. 3 post angustio! 4 gr. pro car- 
nibus. — Item eodem 28 d. trahentibus plumbum pro fenestris et 2 gr. 
bibales laborantibus vitreas. — Item fer. 5 post angustia! 4 gr. pro car- 
nibus. — Item in oct. angustia! 1 sexag. et 6 gr. pro cilindris. — Item 
eodem die 4 gr. pro ligáis. — Item eodem die 1 in. et 6 gr. mensa- 
toribus. — Item laboratoribus j sexag. eodem die. — Item dominica 13. 
7 gr. pro caraibas laboratoribus. — Item fer. 2. 7 gr. pro funibus. — 
Item in die Gorgonii 5 gr. seratori pro reparacione sere ad ortum et aliis 
ferramentis. — Item sabb. post nalivitatis marie J sexag. cementaras. — 
Item eodem die 3 fer. carpentariis. — Item 2 m. pro fornace. — Item in 
octava nalivitatis marie 12| gr. pro calce. — Item eodem die 1 gr. pro 
colore. — Item infra dominicam 14. 8 gr. pro caraibas laboratoribus et 
familie. — Item in die ste, eufemie 3 fert. et 6 gr. pro asseribus. — Item 
in die lamberti 2 m. et 2 gr. pro vitris. — Item sabb. ante Mathei 14 gr. 
et 6 d. laboratoribus. — Et iterum 18 d. cuidam laboratori. — Item 
1 gr. pro carbonibus. — Item in die st! Mauricii 7 gr. pro clavis et 6 gr. 
bibulli fámulo facientis (!) fornacem. — Item altera die 3 gr. et 4 d. pro 
carnibus. — Item in die cosme et damiani 5 gr. pro caraibas. — Item 
sabb. ante cosme et damiani 21 gr. laboratoribus et carpentariis. —
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Item in die cosme et damiani 20 gr. procuratori eunli pro asseribus. — 
Item 6 gr. Carpentaria.— Item in die Jeronimi 21 d. pro carnibus.— Item 
in die Remigii 3 gr. pro instrumento ad stubam. — Item sabb. 2 gr. pro 
clavis ad fenestras. — Item in die francisci 121 gr. pro cemento pro 
muro civitatis reparando. -— Item fer. 4 post francisci 6 gr. et 4 d. pro 
cemento. — Item in die sti Marci et diebus praecedentibus 15£ gr. pro 
carnibus laboratoribus. — Item fer. 6. C> gr. et 2 d. pro cemento. — 
Item in die sti dyonisii 1 in. et 61 gr. muratoribus. — Item eodem die 
12 gr. et 4 d. pro cemento. — Item dominica post 1 m. ratione scamp- 
norum in refectorio hyemali. — Item 3 gr. pro carnibus laboratoribus. 
— Item in die ste Hedwigis 7 gr. muratoribus. — Item fer. 6 post festum 
lucae 5 gr. et 3 den. muratori. — Item 8 gr. pro carnibus per totam 
septiinanam. — Item 1 m. pro varüs lignis in lignis videlicet et tegulis. 
— Item dominica 20. 5 gr. et 4 d. cuidam laboratori. — Item 4 gr. pro 
carnibus. — Item dominica 20. (> fert. mensaloribus ex parte scamnorum 
in refectorio. — Item 3 gr. ctiidam laboratori. — Item sabb. omn. storum 
7 gr. pro carnibus. — Item 5 gr. magistro borghardo carpentario. — 
Item per septimanam dominice 21. 13 gr. pro carnibus. — Item 2 gr. et 
4 d. trahentibus plumbum. — Item in oct. omn. storum 10 gr. pro 2 vasis 
ad stubam rasure. — Item in die sti briccii 12 gr. pro carnibus. — Item 
2 gr. pro ferro ad nolam capitularen). — Item in die Katharine Virginis 
2 fert. et 8 gr. pro carnibus. — Item fer. 6 ante barbare 18 d. pro ferra- 
mentis.

Summa XLVI m. 2 fert. 1 gr. 8 d.

pro edificio domorum in civitate.

Item in via Jacobi apli 1 m. et 13 d. laboratoribus in domo petri 
Rey sen. — Item in die sti Jacobi 6 gr. Carpentaria.

Summa 2 fert. 7 gr. 6 d.

Item pro horalogio (sic) ad dormitorium. In die Agathe virg. 1 m. 
magistro super labore horalogii.
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1491 22 Febr, per Joh. de Glogovia. (i. f. 82, a.)
pro edificio conventos.

Item in die Kathedre petri 7 fert, pro clavis clinckener. — Item (I. f. 87, b.) 
ferl. fi ante oculi 1 sexag. et fi gr. pro asseribus. — Item fer. 3. post 
reminiscere 18 d. pro duabus clavibus. — Item fer. 5. post reminiscere 
18 gr. pro plumbo. — Item fer. 6 post reminiscere dei (!) 3$ m. cupri- 
fabro et tenemur eidem adhuc 3 m. et 50 gr. — Item dominica letare 
17 gr. et 3 d. pro asseribus. — Item fer. 5 post letare 4 gr. pro car- 
nibus laboratoribus. — Item in die Adalbert! 8 m. pro horalogio in dor
mitorio. — Item 12 gr. pro carnibus carpentariis, infirmis et familie. — 
Item fer. 4 post marci 4 gr. seratori pro reparacione sere. — Item in 
die coene domini 12 gr. pro carnibus carpentariis et infirmis. — Item 
sabb. post cruets 6 fert. et 8 gr. carpentariis. — Item 3 gr. pro sera 
parva. — Item 18 d. pro clave et cathenula. — Item in via ascensionis 
1 gr. ad balneum pictori. — Item sabb. infra ascensionis 2 sexagenas et 
fig gr. pro cilindris. — Item eodem die I sexag. et 6 gr. carpentariis. — 
Item in octava accensionis 3 fert. pro pintéis ad stubam balnei. — Item 
eodem die 32 gr. seratori pro instruments ad vitreas. — Item 3 fert. et 
4 gr. pro circumferenciis vitrearum. — Item 18 d. pro instruments ferrets 
epitaphium Richard!. — Item sabb. ante pentecosthes 2 m. et 10 gr. 
carpentariis et aliis laboratoribus. — Item fer. 4 pentecosthes g in. pro 
carnibus per quindenam. — Item 12 gr. et 4 d. pro cimento pro stuba 
sartorum. —- Item fer. 5 pentecosthes 6 fert. minus 2 gr. pro asseribus.
— Item eodem die 3 fert. et fi d. pro cimento pro stuba sartorum. — 
Item fer. fi pentecosthes 51 fert. pro duobus cannalibus. — Item in via 
trinitatis 4 gr. seratori pro reparatione pulpit! fratri Eberhardi. — Item 
1 gr. pro clavis parvisj. e. czweckyn. — Item eodem die 1 sexag. et 4 gr. 
carpentariis. — Item 3 gr. eisdem. — Item fer. 2 post trinitatis 4 gr. pro 
carnibus laboratoribus. — Item eodem die 4 (sc.gr.?) et 6 d. tribus labo
ratoribus. — Item fer. 3 post trinitatis 3 gr. pro carnibus. — Item fer. 4.
3 gr. pro instruments ferréis pro fenestra. — Item fer. fi post corporis Xpi 
3 fert. et 6 d. pro cimento. — Item 2 gr. pro piscibus desero (?) pro 
laboratoribus. — Item sabb. post corporis Xpi 2 sexag. et 3 gr. pro cilin
dris. — Item eodem die 3 m. et 22 gr. cuprifabro et est solutus ex toto pro 
nunc. — Item eod. die 5 gr. pro carnibus. — Item eod. die 6 fert. car- 
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pentariis. — Item 3 fett, et 18 d. cimentario et laboravit pro convento 
unurn diem cum dimidio, alios dies laboravit in stuba sartorum. — Item 
fer. 2 infra ocias corp. Xpi 6 fert. pro asseribus minus 6 gr. — Item 
eod. die 1 m. pro cilindris. — Item 16 d. pro instrumentis ferreis ad 
fenestras. — Item fer. 4 infra octas corp. Xpi 12 gr. duobus laboratori- 
bus. — Item in octa corp. Xpi 2 sexag. et 4 gr. pro cilindris. — Item 
fer. 6 ante barnabe 3 fert. et 6 d. pro cimento. — Item 2 gr. pro 
instrumento ferreo. — Item 21 gr. pro cannali. — Item die barnabe 
apostoli 20 gr. pro quatuor circumferenciis ad fenestras. — Item eodem 
die 9 fert. laboratoribus. — Item in die barnabe 27 gr. pro caraibas pro 
curia laboratoribus et infirmis. — Item in die viti et modesti 1 m. minus 
1 gr. pro blumbo. — Item in die Marcialis 9 fert. pro cimento. — Item 
eod. die 3 fert. pro asseribus. — Item 2 gr. et 4 d. 2 laboratoribus. — 
Item in die Marei et Marcelliani 10 gr. pro ligno quercino pro linleribus 
porcorum. — Item 2 m. et 3 (sc. gr. ?) pro fornace. — Item 1 sexag. et 
5 gr. pro asseribus eod. die. — Item 3 gr. seratori. — Item J sexag. men- 
satori ex parte ambonis in refectorio. — Item 4 gr. et 6 d. laboratoribus. 
— Item 28 gr. carpentariis; et ipsi laboraverunt duos dies in stuba sarto
rum et duos in convento. — Item fer. 2 post gervasii et prothasii martyrum 
1 sexag. pro lateribus. — Item 20 d. layco qui exportavit lateres. — 
Item in die 10 milium militum 1 sexag. et 20 d. pro lateribus. — Item in 
via Johannis baptiste 3 m, pro cimento. — Item 1 flor, et 28 gr. pro 
asseribus. — Item 9 gr. laboratoribus. — Item 7 fert. et 1 gr. laboratori
bus. — Item 12 gr. pictori barthel ex parte ambonis in refectorio. — 
Item 16 gr. pro vitris. — Item in via visilalionis marie 18 gr. laboratoribus 
duobus per 6 dies. — Item fer. 4 infra oclas visitationis 1 sexag. et 20 d. 
pro lateribus. — Item 16 gr. seratori. — Item 8 gr. et 6 d. mensatori 
pro ¡anua in expensa. — Item 3 fert. et 1 gr. pro carnibus.

Summa 81 m. 1 f. 6 gr. 9 d.

( I. f. 88, b.) In oct  visitationis marie 12 gr. et 6 d. pro sera ad expensam. — 
Item in octa visitationis marie 1 sexag. et 8 gr. cimentaros. — Item in 
pro feste Margarethe 3 gr. seratori pro ferrainentis. — Item 4 gr. et 6 d. 
laboratori in orto. — Item 2 gr. qui laboravit in curia pro structura. — 
Item fer. 2 post alexii 18 d. pro pisis fratribus iunioribus qui in 

11
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feno laboraverunt. — Item end. die 3J m. et 10 gr. pro tignis, tegulis et 
piuléis ad ediliciurn in curia. — Item fer. 3 ante marie magdalene 1 m. 
mensalori ex parte tabularum in refectorio hyemali. — Item 6 gr. mensa- 
tori pro circulis ad fenestras.

pro edificio domorum in civitate.

Item sabb. ante philippi et Jacobi 1 sexag. minus I gr, carpentariis (i. f. 88, a.) 
ex parte domorum in liltore.

1491 in via vi beati Jacobi apostolil) per Job. de Glog. (i.f. 89, a.) 

pro edificio conventus. (i. f. 94, b.)

Item in die appollinaris 3 fert. et 9 gr. et 6 d. cementariis. — Item 
eod. die 6 gr. carpentariis. — Item eod. die 15 gr. sera tori pro instru- 
mentis ferreis ad fenestras. — Item in die Jacobi Apostoli 6 fert. minus 
3 gr. cementarlo. — Item sabb. post Jacobi 3 fert. et 9 gr. pro carnibus. 
— Item sabb. post Jacobi apostoli 2 m. 3 fert. et 3 gr. pro fornace in 
expensa. — Item eod. die 3 fert. et 10 gr. cementariis. — Item fer. 3 
ante dominici 7 fert. et 8 gr. pro tegnis et tegulis. — Item eod. die 
24 gr. pro sera et ferramentis pro januis balnei. — Item fer. 4 ante 
dominici 2 m. et 3 fert. et 4 gr. mensatori ex parte tabularum in refecto
rio et pro januis in balneo. — Item sabb. post dominici 12 gr. pro car
nibus. — Item eod. die Im. et 8 gr. cementariis. — Item in die laurenlii 
12 gr. layéis qui apportant cementum. — Item in crastino laurenlii 4 gr. 
pro iirnisio. — Item 1 gr. fratribus qui exportad purgamenta de orto. — 
Item in die hipoliti 12 gr. pro carnibus laboratoribus et infirmis. — 
Item in die st! ypoliti et sociorum eins 1 m. et 9 gr. mensatori pro mensa 
in expensa. — Item eod. die 1 m. minus 18 d. cementariis. — Item 
sabb. infra octas assumptions 13 j gr. pro carnibus. — Item in via 11000 
virginum 12 gr. pro cemento. — Item in via bartholomei 9 gr. pietori 
bartolomeo pro ymaginibus in ambitu. — Item in die egidii 27 gr. ex 
parte tabule supra mensam in expensa et aliorum instrumentorum. — 
Item sabb. infra octavas angustio! 22 gr. pro sera ad mensam praedictam. 
Item fer. 3 ante nalivitatis marie 7 gr. mensatori et seratori pro instru-

-) ©en 23. Juli.
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mentis in infirmaría. — Item fer. 6 infra oct. naltvitatis marie 4 gr. pro 
sera ante choruni. — Item 2 j gr. pro sera ante chorum. — Item domi
nica 15a post trinilatis 18 d. labora tori ctiidam in infirmaría. — Item 
sabb. ante Mathei 31 gr. carpentariis. — Item eod. die 12 gr. laborato- . 
ribas in stabulis equorum. — Item fer. 2 ante Mathei apostoli 13 gr. pro 
seris quinque ante chorum. — Item in die Mathei apostoli 6 gr. labora- 
toribus in stabulo equorum. — Item sabb. post Mathei IS gr. pro carni- 
bus. — Item 13 gr. laboratoribus in stabulo equorum. — Item in die 
Jeronimi 3 gr. pro instruments ferréis ad duo palpita ante chorum con- 
versorum. — Item eod. die 1 m. et 71 gr. carpentariis per quindenam. 
— Item 2 gr. pro mineo ad fornacem in expensa. — Item 2 gr. ad seras in 
choro conversorum. — Item in protesto dyonisii I flor. 3 fert. et 7 gr. pro 
asseribus. — Item eod. die 3 gr. mensatori. — Item 26 gr. carpentariis. 
— Item fer. 2 post dyonisii 3 fert. et 9 gr. cimentarlo. Item fer. 3 
ante hedwigis 12 gr. pro seris ad chorum conversorum. — Item 1 gr. 
seratori pro labore. — Item in die luce 15 gr. pro instruments de auri- 
calco. — Item in via 11000 virg. 15 gr. pro caraibas. — Item in vi “ 
11000 virg. iterum 12 gr. pro cimento. — Item 18 d. eod. die qui 
adduxerunt cementum. — Item sabb. post simonis et jade apostolorum 
1 m. 4 gr. et 6 d. carpentariis. — Item in via omnium sanctorum 5 gr. 
et 6 d. laboratoribus. — Item in die animarum 12 gr. et 6 gr. (wohl d.) 
pro cemento. — Item 4 gr. et 6 d. laboratoribus. — Item fer. 6 infra 
octas omnium s to rum 1 gr. pro cerevisia pictori. — Item 18 gr. de dua- 
bus fornacibus. — Item 6 gr. pro circuís sive circumferenciis ad 
fenestras ad cellam prioris. — Item 3 fert. carpentariis sabb. infra octas 
omnium storum. — Item dominica infra octas omnium storum 7 fert. et 
2 gr. magistro Leonardo cementario. — Item 16 d. pro sera.

Summa 34 m. 2 fert. 4 gr. 6 d.

pro edificio domorum in civitate.

Item fer. 5 post assumptions marie 2 sexag. doliatori pro novo dolio 
ad brasatorium et tenemur sibi adhuc 1 m., quam cum censu solui- 
mus quern nobis tenetur. — Item 8 d. pro archilla ad domain 
petri rey sen. — Item 8 d. pro archilla pro domo briccii. — Item 
15 gr. lutiligulo de duabus fornacibus in domo petri reysen. — Item 
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fer. 3 post martini 4 m. Nicolao Cl inken er. et teneinur sibi adhuc 
4 m. et 14 gr. — Item 15 gr. pro carnibus. — Item in via Andree 6 gr. 
pro circuits ad fenestras pro fratribus.

Summa 7 m. 1 fert. 1 gr. 10 d.
ha.ec pro edificio conven tusT).

Item eod. die 12.gr. linifice super labore manutergiorium quae nobis (I- f- 95, a.) 
praesentare debet. -— Item 2 gr. pro circumferenciis ad fenestras sup- 
prioris. — Item in octa omnium storum 11 gr. pro instrumentis ferréis 
ad casam cementi. — Item I gr. pro cerevisia pictori. — Item in die 
Martini 5 gr. laboratori. — Item eod. die 20 gr. carpentariis. — Item fer. 
3 infra octas martini 1 flor, pro vitris venecialibus. — Item in octa Mar
tini 25 gr. liniüce ex parte laboris. — Item 5| gr. seralori. — Item 
3£ gr. serratoribus. — Item in die barbare 6 gr. et 6 d. mensatori pro 
instrumentis fratri blas io.

Summa omnium expositorum * 2) 326 m. 2 fl. 8 gr. 10 d.

') Die Fortsetzung von der wegen des Raumes oben abgebrochenen ratio.
2) Nämlich der ganzen ratio. 3) Den 10. Decbr.

1491 Sabb. post Conceptionis Marie3) per Job. de Glog. (I f 109, a.) 

pro edificio conventos.

Item in die łucie 14 gr. mensatori pro lecto et mensa fratri Jeronimo f 113,5.) 
doliatoris. -— Item 7 gr. pro carnibus carpentariis et familie. — Item in 
die circumcisionis 13 gr. carpentariis. — Item in octa innoventum 20 gr. 
pro instrumentis ad rethe. — Item 18 d. pro claviculis ad infirmariam. — 
Item 1 gr. pro sportula pro caséis. — Item fer. 4 infra octas epiphanie 
9 fert. et 4 gr. et 6 d. pro asseribus. —- Item in octa epiphanie 
3^ gr. pro instrumentis liguéis fratri blas io. — Item 12 gr. pro cul- 
tellis ad secunda stramina. — Item in die prisce virgis 3 gr. seratori pro 
ferramentis ad librariam novam. — Item in protesto fabian! et Sebastian! 
martyrum 13 gr. et 4 d. carpentariis et pro duobus lignis novae librarle.
— Item in die emerentiane virgia 1 m. et 10 gr. pro asseribus. — Item 
14 d. pro instrumento ferreo, celte videlicet. — Item fer. 5 ante mathie 
apostoli 6 gr. seratori pro labore variorum instrumentorum. — Item 1 gr. 
pro cerevisia Swidnicensi seratori, cum reformavit serum in ¡anua chori.

Summa 5 m. 2 fert. 3 gr.
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pro edificio domorum in civitate.
Item 3 m. 3 seit, et C> gr. pro purgatione cloace in domo petri 

reysen.
Summa summarum ') 178 m. 11 gr. 3 d.

(l.f. in,!,.) 1492 for. 5 ant. Gregor»2) per Job. de Glogovia.

pro edificio conveníais.

(I.f. H9,a.) Item fer. 4 oculi 3 gr. pro cantaría ligneis pro laboratoribus in con- 
ventu. — Item fer. quinta oculi 3 gr. laboratori in orto qtii amputavit 
vites. — Item fer. 6 oculi fi gr. pro instruments ferreis videlit cellibus et 
aliis fratri bias io. — Item sabb. sancto pasche 24 gr. pro quinque 
circumferenciis vitrearum. — Item fer. 5 post, misericordia domini 8 gr. 
sera tori pro instruments ferreis. — Item sabb. post misericordia domini 
fi gr. pro fcrramcnts ad fenestras. — Item fer. 2 post jubilate 3 gr. pro 
caraibas. — Item fer. 3 jubilate 4 gr. pro caraibas. — Item eod. die 
4 gr. et 6 d. pro spaco et claviculis ad fenestras. — Item fer. 5 cantale 
5 gr. pro caraibas carpentariis. — Item eod. die 2 gr. fribus laborant
bus pro cerevisia. — Item sabb. canlate fi gr. pro fcrramcnts seratori. 
— Item 1 gr. mensatori ex parte laboris. — Item 2 gr. seratori pro 
clavibus. — Item in oct“ asccnsionis 20 gr. pro tegulis et tegnis. — 
Item fer. 3 trinlis 2 gr. fratribus pro medone qui quaesivernnt gazam 
conventos.

Summa 2 in. 2 gr. fi d.

pro edificio domorum in civitate.

Item sabb. post jubilate 15 gr. pro cannali ad domum petri rey
sen, et Virginis totidcm in sta katherina. — Item sabb. cantate 18 gr. 
Carpentaria qui posuit cannale in dicta domo, et virgines solvent totidem. 
— Item in oct" asccnsionis 18 gr. cementarlo qui restanravit murum in 
cetario dicte domas et virgines totidem solvant. — Item 7 gr. pro cilin- 
dris ad dictara domum.

Summa 1 m. 10 gr.
Summa omnium expositorum ') 165 m. 2 fl. 11 gr. 1 d.

1) Nämlich immer fon der ganzen ratio.
’) Den 12. März.
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1492 fer. 6 post festum corporis Xpi1) per Joh. v. Clog. (i. f. 120, a.j 

Vor „pro edificio conventos“ steht noch:

Item in hac estate exposuit conventos 332 flor, ungaricales pro edi-(Df. 126,a.) 
(icio librarie, pro testudinibus inferius sub libraria factis, pro restau- 
ratione tecti ac elevatione muri ad altitudinem quatuor lalerum eiusdem 
edificii et pro requisitis aliis, cemento videlicet, lapidibus et lateribus etc. 
ad hujusmodi ediíicium pertinentibus. — Item postea convenimos cum 
dicto magistro Nicolao cemenlario, ut superius librariam perficeret pro 
65 m. quam pecuniam etiam cum dei auxilio sibi disponemos, cum opus 
ipsum perfecerit. manserunt namque duntaxat 20 flor, post laborem per
fectum. — Item2) in die apostolorum petri et pauli 10 gr. et 8 d. duobus 
laboratorios. — Item 3 gr. lectori pro intrumento ferreo. — Item fer. 4 
visitationis marie 4 gr. duobus laboratorios. — Item in o oí? visitationis 
1 gr. pro ligneo instrumento fratri bias i o. — Item fer. 4 ante marga- 
rete 2 gr. pro instrumento ferreo lectori. — Item 4 gr. laico qui refor- 
mavit cannale in tecto dormitorii. — Item in profesto divisionis aposto
lorum 3 gr. et 6 d. seratori pro instrumentis. — Item 4 gr. pro instru
ments ferréis. — Item in die Stephani pape et martyris 8 gr. pro archilla 
ad fornacem in qua panes piscantur. — Item fer. 4 ante laurentii 2 gr. 
fratribus qui reformaverunt fornacem in braxatorio. — Item sabb. post 
laurentii 16 gr. pro stanno et labore in cannali supra dormitorio. — 
Item in vi" assumptionis 2 gr. fratri blasio pro instrumentis ligneis ad 
dolandas fenestras in expensa. — Item fer. 2 post assumptionis 3 gr. pro 
duabus seris ad ortum. — Item in vi" bartolomei 2 gr. pro carnibus 
laboratoribus. — Item fer. 6 post Augustin! 1 fert. laicis qui hauserant 
aquam pro communitate civitatis. — Item sabb. post Augustin! 4 gr. pro 
carnibus laboratoribus. — Item in oct" nativitatis b. virginis 16 gr. et 
8 d. pro 10 asseribus ad valuam curie conventos. — Item 1 gr. laboratori 
in libraria. — Item in vi" Mathei 6 d. pro claviculis ad organum. — 
Item in die Mauricii 1 sexag. et 6 gr. carpentariis. — Item 11 gr. pro 
carnibus carpentariis et familie. — Item 10 gr. lyntworm qui forna
cem reformavit. — Item | sexag. serratoribus lignorum. — Item in die

*) Den 22. Juni. 2) Der eigentliche Anfang der ratio.
Land II. WII. 16
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Wenceslai 2 gr. et 4 d. cuidarn laboratori. — Item eod. die 3 f. et 5 gr. 
carpentariis. — Item 2 m. et 1 gr. pro cilindris. — Item 2 m. cementa- 
riis et 4 gr. — Item 4 gr. pro carnibus carpentariis.

Summa 10 m. 3 gr. 8 d.

pro domorum in civitate edificio.

Item in profesto divisionis apostolorum 1 m. laico qui construxit 
puteum in brasiatorio. — Item in via Jacobi 3 f. eidem laico ex parte putei 
praedicti et est solutus. — Item in die augustini 18 d. laico qui exporta- 
vit ¡mundicias ex olavia circa balnei stubam briccii. — Item fer. 6 
post Augustini 5 gr. duobus laicis qui purgarunt olaviam in duobus locis. 
— Item in octa Augustini 2 gr. laboratoribus in domo briccii.. — Item 
in via nativitatis marie 8 gr. pro carnibus carpentariis. — Item eod. die 
1 sexag. et 2 gr. carpentariis qui laborarunt, in domo briccii. — Item 
3 gr. laboratori Martino laico qui purgavit olaviam. — Item sabb. 
post crucis 10i gr. pro carnibus carpentariis in domo briccii laboran- 
tibus. — Item 18 d. laboratori in domo briccii. — Item in octa nativi
tatis b. virg. 1 m. carpentariis de domo briccii. — Item eod. die 3 gr. 
duobus laboratoribus in olavia circa dictam domum. — Item in die 
lamberti 3 gr. laboratoribus in olavia, domo briccii. — Item in die 
Wenceslai 4 gr. laceo qui reparavit viam ante domum briccii.

Summa 4 m. 3 f. 7 gr. 6 d.
(I. f. 127,ii.) Summa summarum expositorum 207 m. 1 f. 8 gr. 11 d.

1492 vigilia beat! Francisci') per Job. 

pro edificio conventos.

(I f. 132, b.) Item in via marci pape 12 gr. pro carnibus laboratoribus. — Item eod. 
die 51 fei t. — Item eod. dieögr. et 4 d. laborantibus aliquibus, carpentariis 
et 2 gr. bibales. — Item eod. die 10|gr. 2 laboratoribus ex parte infirmarte. 
— Item fer. 2 ante dyonisii 171 gr. pro sera ad conservatorium prioris. 
— Item eid. 1 gr. pro cervisia (sic). — Item 6 gr. pro carnibus carpen
tariis in via hedwigis. — Item eisdem 1 m. ex parte laboris. -— Item in 
die s. hedwigis | m. eisdem. — Item 5 gr. lectori pro instruments. —

!) Den 3. Octbr.
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Item 6 fert. et 2 gr. pro cilindris fer. 3 pro hedwigis. — Item in die luce 
6 f. 8 gr. et 6 d. pro asseribus. — Item eodem die 2 flor. 1 sexag. et 
6 gr. pro cemento. — Item sabb. post hedwigis 1 m. 4 gr. et 6 d. car- 
pentariis. — Item in die 11,000 virginum 1 flor, et 31 gr. pro cemento.— 
Item 3^ gr. pro caraibas. — Item fer. 4 ante Simonis et Jude 3 fert. pro 
labore fornacis in pistorio. — Item 3 fert. et 3 gr. pro cemento. —Item 
mensatori j m. et 9 gr. — Item in via Simonis et Jude 2 m. cementariis.
— Item I sexag. et 2 gr. carpentariis. — Item seratori 7 gr. pro ferréis 
instruments. — Item 16 gr. pro caraibas per quindenam. — Item sabb. 
infra octas omniam storum 26 gr. carpentariis. — Item 3J gr. seratori 
pro labore. — Item 7 gr. pro caraibas. — Item ia die Martini 33 gr. 
carpentariis. — Item 2 gr. daobus laboratoribus. — Item sabb. post 
Martini sexag. carpentariis. — Item 6 gr. pro caraibas laboratoribas. 
— Item 1 gr. laboratori. — Item in die Clementis 7 gr. laboratoribus in 
lapide henke kalis. — Item in profesto Katharine virginis 7 gr. 
laboratoribas. — Item fer. 3 post Katharine 5 gr. laboratoribus. — Item 
in via Andree ¿ m. carpentariis. — Item 3*-  gr. pro caraibas. — Item 
6 gr. pro instrumentis ferréis. — Item in via Xpi 6 gr. pro instruments 
ferréis ad fenestras. — Item in die Stephani prothomartyris 11 gr. pro 
cista cum sera ad cellarium. — Item in die Thome cantuariensis 1 m. 
pro vitris.

pro edificio domorum in civitate.

Item in via omnium storum 18 d. cloacario, qui purgavit cloacam in 
domo briccii. — Item in via Thome apli 7 gr. pro lamina ferrea ad 
fornacem in domo pellificii.

1493 2 Januar per Job. Glogovicnsem. (i. f. iss, a.)

pro edificio convenías. (I. f. iss, b.)

Item fer. 4. post Epiphanie 14 gr. pro vitris. — Item eodem die £ m.
pro plumbo ad fenestras. — Item sabb, post epiphanie 5 gr. et 4 d. 
daobus laicis pro labore. — Item 1 gr. bibales (sic) cementariis. — Item 
in die Marcelli martyris 3 f. et 3| gr. pro sera ad ianuam expense et 
pro clavis et bibales famulis seratoris et pro aliis instrumentis. — Item 
4 gr. pro carbonibus et claviculis ad fenestras. — Item sabb. post con- 

16*  
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versionis psuli 12 gr. seratori pro instrument!» ferréis ad fenestras in 
infirmaría. — Item eodem die 15 gr. auricalcifusori *)  qui repara- 
vit duas ollas eneas pro coquina. — Item fer. 4. ante purifications b. 
Virginis 1 sexag. doleatori qui laboral pro conventu, debebamus namque 
sibi de anno praecedenti 5 in. et 19 gr.; 4 m. solvimos cum censu; 
1 sexag. jam damns; reliquos 7 gr. propinavit conventui. — Item in pro- 
festo purificationis 1 m. pro vitris. — Item 1 gr. cementaros bibales. — 
Item eod. die 6 gr. Carpentaria. — Item in die dorothee Virginis | m. 
pro tignis et tegulis ad parietes in cimelerio et circa iniirmariam. — 
Item in die Appolonie 21 gr. et (> d. carpentariis. — Item 1 gr. pro clave 
ad valvam curie. —- Item fer. (i post valentini 1 flor, pro vitris, 9 sexag. 
et I sexag. 2) pro flor. — Item 4 gr. pro carnibus. — Item sabb. post 
valentini -J sexag. carpentariis. — Item 29 gr. cuprifabro de labore suo 
annali. — Item fer. 2 post quinquagesimam I m. pro ferreo instrumento 
in quo plumbum funditur pro fenestris. — Item 2J gr. seratori pro labore 
quorundam ferramentorum. — Item sabb. post invocavit 10 gr. carpen- 
lariis. — Item 3 gr. seratori pro instrumentis ferreis ad cellarium. — 
Item fer. 4 post oculi 3 f. et 6 gr. pro clavis ad cilindra. — Item 22 gr. 
pro clavis majoribus. — Item 3| gr. seratori.

Summa 14 m. 3 fert. 4 gr. 4 d.

pro edificio domorum in civitate.

Item fer. 2 post Epiphanie 27 gr. pro fenestra vitrea ad stubam taber- 
natoris in domo petri reysen, — Idem eodem die £m. pro fenestra 
vitrea pellilici in dicta domo.

(i. f. 139,b.) 1493 In vigilia s. benedict! abbatis3) per Job. Glog.

pro edificio conventos.

(I. f. 144,a.) Item fer. 4 post Judica 1 gr. seratori pro instrumentis ad fenestras 
infirmarle. — Item 2 gr. barthel pictori. — Item 3 gr. netrici. — Item 
fer. 3 post palmarum 12 gr. seratori pro 2 ferreis instrumentis. — Item